БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

452200,  Са$ма=ош ауылы,  Тыныслы$ урамы,25
тел. (34796) 3-33-42

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452200, с.  Чекмагуш, ул.  Мира. 25
тел. (34796) 3-33-42

	ОКПО 04281314     ОГРН 1060249000151    ИНН  0249005938

                  [АРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              10 апрель  2015 й.                         № 24                          10  апреля  2015  г.
О  внесении  изменений и  дополнений  в Постановление  администрации

сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан   от 02   декабря  2013  года  №82  «Об определении Перечня предприятий и организаций для отбывания осужденными исправительных работ на территории сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский  район Республики Башкортостан»

    Администрация  сельского  поселения Чекмагушевский сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский     район    Республики    Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие  изменения и  дополнения  в Перечень предприятий  и  организаций  для  отбывания   осужденными   исправительных  работ   на  территории  сельского  поселения Чекмагушевский сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский   район    Республики    Башкортостан,  утвержденного Постановлением  администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан   от 02   декабря  2013  года  №82  «Об определении Перечня предприятий и организаций для отбывания осужденными исправительных работ на территории сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский  район Республики Башкортостан»:

-  вывести из Перечня  -   Чекмагушевское  муниципальное   унитарное  предприятие   по  водоснабжению  в  связи  с  отсутствием  вакантных  мест  согласно  штатному  расписанию  (по  согласованию);
- ввести  в  Перечень -  Муниципальное  унитарное  предприятие  «Чекмагушевский  кирпичный  завод»   согласно  приложению  к  настоящему  постановлению.
       2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на помощника  главы администрации  Ситдикова Б.А.

Глава сельского поселения
                              Р.Р.Мухтаруллин

Приложение  к   постановлению

  №24    от   10  апреля  2015  года
СОГЛАСОВАНО:

     УТВЕРЖДАЮ:

Начальник филиала

     Глава сельского поселения
по Чекмагушевскому району                                     Чекмагушевский сельсовет

ФКУ УИИ УФСИН России по РБ                             муниципального района

майор   внутренней службы                                       Чекмагушевский район РБ

______________ А.Р.Гилязев                                    __________ Р.Р.Мухтаруллин

 «____»______________2015 г.

                 «_____»___________2015 г.

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

 объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на предприятиях и хозяйствах различных отраслей на территории сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование  объектов
	Количество

мест

	        Согласовано
асо-вано

	1
	Муниципальное  унитарное  предприятие  «Чекмагушевский  кирпичный  завод»

	3

Управляющий делами

М.М.Гимаева